TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM
TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO VỀ VIỆC TRỞ THÀNH
CÔNG TY ĐẠI CHÚNG

Căn cứ văn bản số 1435/UBCK-GSĐC ngày 06/03/2019 của Ủy ban
Chứng khoán Nhà nước (UBCKNN) về việc đăng ký hồ sơ công ty đại chúng
của Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty cổ phần, chúng tôi trân trọng thông báo
về việc Tổng Công ty Phát điện 3 - công ty cổ phần chính thức trở thành Công ty
đại chúng như sau:
1. Tên công ty đại chúng:
- Tên doanh nghiệp viết bằng tiếng việt: Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty

Cổ phần.
- Tên doanh nghiệp viết bằng tiếng anh: Power Generation Joint stock

Corporation 3.
- Tên doanh nghiệp viết tắt: EVNGENCO 3
2. Địa chỉ trụ sở chính: Số 60-66 đường Nguyễn Cơ Thạch, Khu đô thị Sala,

Phường An Lợi Đông, Quận 2, thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
3. Điện thoại: 028 3636 7449 Fax: 028 3636 7450
4. Website: https://www.genco3.com
5. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh: số 3502208399 do sở Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu cấp lần đầu ngày 26/11/2012, thay đổi lần thứ
6 do sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hồ Chí Minh cấp ngày 02/01/2019.

6. Ngành nghề kinh doanh chính: Sản xuất và kinh doanh điện năng; Đầu tư
và quản lý vốn đầu tư các dự án nguồn điện; Sản xuất và kinh doanh cơ khí
điện lực. Quản lý, vận hành, sửa chữa, bảo dưỡng, đại tu, nâng cấp, cải tạo
thiết bị điện, công trình điện;…

7. Vốn điều lệ: 10.699.695.770.000 đồng (Bằng chữ: mười nghìn sáu trăm chín
mươi chín tỷ sáu trăm chín mươi lăm triệu bảy trăm bảy mươi nghìn đồng)

8. Ngày được chấp thuận trở thành công ty đại chúng: 06/03/2019
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- HĐQT/ EVNGENCO 3 (để báo cáo);
- Ban lãnh đạo EVNGENCO 3;
- VP, các Ban EVNGENCO 3;
- Lưu: VT, KH.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

https://www.genco3.com/

		TRAN DINH AN
	2019-03-08T12:02:48+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		TRAN LE TRUNG HIEU
	2019-03-08T12:03:40+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		BUI THI MINH HUE
	2019-03-08T12:45:13+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI THANH HUONG
	2019-03-08T13:28:13+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI QUYEN
	2019-03-08T13:32:20+0700
	Ba Ria - Vung Tau